ROBINETS A PAPILLON
SECTIONNEMENT
12/04/2026
VIGBV22BRI520
•
•
Robinet à papillon centré à double brides Série S20 DN150-1600 - Version
assainissement

votre disposition pour chercher une solution adaptée à vos besoins.
Références
Codification
Position 6 (papillon) : A = Acier inox CF8M, B = Fonte Ductile + époxy noir
Position 7 (actionnement) : L = levier type MN, B = réducteur avec volant, M = motorisée, A = vis nue
Position 10 (manchette) : E=EPDM ACS, W=EPDM DVGW, V=EPDM vulcanisé, T=EPDM HT, N=Nitrile,
F=Viton
DN DN A B C D E F G H L Masse Référence
mm pouce mm mm mm mm mm mm mm mm mm kg
150 6” 193 143 56 285 33 14 90 369 12 11.1 Nous consulter
200 8” 225 172.5 60 345 33 17 90 430.5 12 21.2 Nous consulter
250 10” 282.5 210 68 406 23 22 130 515.5 14 32.1 Nous consulter
300 12” 308 243 78 480 23 22 130 574 14 48 Nous consulter
350 14” 338.5 282.5 78 535 31 22 160 652 15 56.4 Nous consulter
400 16” 380 308 102 597 31 27 160 719 18 83 Nous consulter
450 18” 380.5 340 114 640 38 36 190 758.5 20 108.9 Nous consulter
500 20” 432.5 380 127 700 38 36 210 850.5 20 144.8 Nous consulter
600 24” 494 440 154 834 80 60 210 1014 24 223.6 Nous consulter
700 28’’ 590 490 165 910 106 65 300 1186 30 277.8 Nous consulter
Dernière mise à jour 09/04/2026
Consulter le site Web pour la dernière version
2
Saint-Gobain PAM Canalisation
21, avenue Camille Cavallier - BP 129 | 54705 PONT-A-MOUSSON CEDEX | FRANCE
Tel : (33) 03 83 80 67 89 | E-mail : Pamline@saint-gobain.com | pamline.fr
ROBINETS A PAPILLON
SECTIONNEMENT
12/04/2026
VIGBV22BRI520
DN DN A B C D E F G H L Masse Référence
mm pouce mm mm mm mm mm mm mm mm mm kg
750 30’’ 590 530 190 995 106 80 200 1226 25 366 Nous consulter
800 32’’ 630 565 190 1060 106 80 300 1301 28 413 Nous consulter
900 36’’ 695 610 203 1170 110 80 350 1415 32 565 Nous consulter
1000 40’’ 770 675 216 1290 110 80 350 1555 32 704 Nous consulter
1100 44’’ 815 733 216 1405 110 80 350 1658 32 856 Nous consulter
1200 48’’ 875 818 254 1485 110 100 350 1803 40 1087 Nous consulter
1400 56" 1000 973 280 1735 120 120 350 2093 40 1651 Nous consulter
1600 64" 1115 1090 318 1930 160 130 475 2365 40 2132 Nous consulter
Dernière mise à jour 09/04/2026
Consulter le site Web pour la dernière version
3
Saint-Gobain PAM Canalisation
21, avenue Camille Cavallier - BP 129 | 54705 PONT-A-MOUSSON CEDEX | FRANCE
Tel : (33) 03 83 80 67 89 | E-mail : Pamline@saint-gobain.com | pamline.fr
ROBINETS A PAPILLON
SECTIONNEMENT
12/04/2026
VIGBV22BRI520
Matériaux et revêtements
DN40-200
DN40-200
Item Description Matériau Revêtement
1 Corps de vanne Fonte ductile EN GJS-400-15 Epoxy rouge 250 µ
2 Palier de frottement Acetal « DELRIN » (POM)
3 Joint torique Nitrile
4 Axe supérieur Acier Inox X20Cr13 selon EN10088-3
5 Siège Nitrile
6 Disque
Fonte ductile EN GJS-400-15 Epoxy noir 250 µ
Acier Inox CF8M
7 Axe inférieur Acier Inox X20Cr13 selon EN10088-3
8 Rondelle de butée Acier galvanisé
9 Circlip Acier galvanisé DIN 472
10 Bouchon inférieur EPDM
11 Palier de frottement Acier BZ PTFE
12 Marquage Polyester
Dernière mise à jour 09/04/2026
Consulter le site Web pour la dernière version